
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  未来につなぐ快適住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    THKʼ2023

事務局担当者名 菊池 理恵

代表者名 三光楼 丈晴

代表者承認

代表者所属先 遠野⽊材加⼯事業協同組合

代表者所在地 岩⼿県遠野市⻘笹町中沢6地割1番地1

代表者電話番号 0198-62-0510

事務局事業者名 遠野⽊材加⼯事業協同組合

事務局所在地 岩⼿県遠野市⻘笹町中沢6地割1番地1

事務局電話番号 0198-62-0510

r-tpccad@tonotv.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

8
2
4

10．所在地 岩⼿県遠野市⻘笹町中沢6地割1番地1

1．グループの名称 THKʼ2023
2．グループ受付番号 468
3．結成年 2017

8．担当者名 菊池 理恵
9．郵便番号 028-0502

7．事業者名 遠野⽊材加⼯事業協同組合

1．⽒名 三光楼 丈晴
2．⽒名（よみ） さんこうろう たけはる
3．所属先 遠野⽊材加⼯事業協同組合
4．所在地 岩⼿県遠野市⻘笹町中沢6地割1番地1
5．電話番号 0198-62-0510

tpc-cad@tonotv.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
21

11．電話番号 0198-62-0510
12．FAX番号 0198-62-0511
13．担当者E-mail r-tpccad@tonotv.com

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
6

Ⅴ．設計
13

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 32

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 22



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 3
制限無枠 2
未経験枠 1
制限無枠

未経験枠 1
制限無枠

未経験枠 1
制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠

制限無枠 4 4
未経験枠

制限無枠

未経験枠 1 1
制限無枠

未経験枠 2 2
制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

8 ⼾
7 ⼾

⼾
⼾
⼾
⼾
⼾
⼾

2 ⼾
⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

□

■ 唐松（集成材含む） 岩⼿県
岩⼿県産材産地証明

1

認証制度

岩⼿県産材産地証明岩⼿県産材（集成材含
む）

岩⼿県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 杉（集成材含む） 岩⼿県
岩⼿県産材産地証明

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

21

38 Ⅰ - 1 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 089-56-0180

3 Ⅰ - 2 岩手県森林組合連合会 020-0021 岩手県盛岡市中央通３丁目１５－１７ 019-654-4411

3 Ⅰ - 3 岩手県森林整備協同組合 020-0025 岩手県盛岡市大沢川原二丁目５－３８ 019-651-5522

3 Ⅰ - 4 オノダ 023-0841 岩手県奥州市水沢真城字北館１７ 0197-25-3978

13 Ⅰ - 5 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽五丁目３０番１３号　東京原木会館 03-5857-5225

3 Ⅰ - 6 葛巻町森林組合 028-5402 岩手県岩手郡葛巻町葛巻１４－３７ 0195-66-2533

3 Ⅰ - 7 株式会社昭林 020-0874 岩手県盛岡市南大通二丁目１０番２８号 019-624-2103

3 Ⅰ - 8 遠野地方森林組合 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢８地割１番地８ 0198-62-4054

9 Ⅰ - 9 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町８番２２号 028-637-1450

3 Ⅰ - 10 ノースジャパン素材流通協同組合 020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目３番６号 019-652-7227

3 Ⅰ - 11 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後２６８－５６ 019-688-4643

3 Ⅰ - 12 遠野地方国有林材生産協同組合 028-0513 岩手県遠野市東穀町５－４２ 0198-62-3439

3 Ⅰ - 13 岩手県国有林材生産協同組合連合会 020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目３－６ 019-626-7631

13 Ⅰ - 14 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台４丁目６番地　御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

8 Ⅰ - 15 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤３４９８－１ 0295-74-1397

8 Ⅰ - 16 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢６８６ 0295-74-0016

1 Ⅰ - 17 北海道森林組合連合会 060-0002 北海道札幌市中央区北二条西十九丁目１番９ 011-621-4293

34 Ⅰ - 18 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

33 Ⅰ - 19 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町二丁目５番地１０号 086-222-7671

8 Ⅰ - 20 茨城県森林組合連合会 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷２１５３－２３ 0294-70-3620

8 Ⅰ - 21 常陸太田市森林組合 311-0504 茨城県常陸太田市小中町８２－１ 0294-82-2131

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

32

3 Ⅱ - 1 株式会社オノダ 023-0841 岩手県奥州市水沢真城字北館１７ 0197-25-3978

13 Ⅱ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽五丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

3 Ⅱ - 3 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

3 Ⅱ - 4 有限会社鈴木製材所 028-0532 岩手県遠野市綾織町下綾織28-37-1 0198-62-6715

8 Ⅱ - 5 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

34 Ⅱ - 6 中国木材株式会社 737-0137 広島県呉市広多賀谷3-1-1 082-371-7141

3 Ⅱ - 7 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷27-2 0192-46-2757

3 Ⅱ - 8 株式会社ウッディかわい 028-2302 岩手県宮古市川井第6地割35番地 0193-76-2324

5 Ⅱ - 9 株式会社ウッドミル伊藤工業 011-0916 秋田県秋田市飯島穀丁大谷地259番1 018-880-5515

7 Ⅱ - 10 株式会社きくもくBEAM 972-8312 福島県いわき市常磐下船尾町杭出作170 0246-43-1234

29 Ⅱ - 11 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15番地1 074-32-0563

3 Ⅱ - 12 有限会社高吟製材所 028-5402 岩手県岩手郡葛巻町葛巻第5地割152-13 0195-66-2941

9 Ⅱ - 13 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

5 Ⅱ - 14 二ツ井パネル株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢5番地130 0186-78-2132

3 Ⅱ - 15 協同組合リッチヒル遠野 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢5-11 0198-62-4054

38 Ⅱ - 16 株式会社サイプレイス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

3 Ⅱ - 17 有限会社川井林業 028-2302 岩手県宮古市川井2-2 0198-76-2131

3 Ⅱ - 18 株式会社坂東木材 020-0811 岩手県盛岡市川目町23-3 019-654-2255

3 Ⅱ - 19 株式会社くずまき工房 028-5403 岩手県岩手郡葛巻町江刈13-144-1 0195-68-2577

1 Ⅱ - 20 株式会社テーオーフォレスト 041-0821 北海道函館市港町三丁目18-13 0138-83-6651

4 Ⅱ - 21 株式会社グリーンハウザー 983-0013 宮城県仙台市宮城野区中野字上小袋田18番1 022-254-4170

3 Ⅱ - 22 協同組合遠野グルーラム 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢8-1-2 0198-62-7998

3 Ⅱ - 23 村上製材所 029-2201 岩手県陸前高田市矢作町字元屋敷17-1 0192-54-2696

3 Ⅱ - 24 株式会社上田製材所 028-1131 岩手県上閉伊郡大槌町大槌12地割9番地1 0193-42-2284

20 Ⅱ - 25 都築木材株式会社 396-0009 長野県伊那市日影336 0265-72-3116

13 Ⅱ - 26 東京新宿木材市場株式会社 156-0057 東京都世田谷区上北沢5-37-18 03-3304-5811

8 Ⅱ - 27 株式会社美和林産 311-0506 茨城県常陸太田市折橋町606番地 0294-82-2020

3 Ⅱ - 28 気仙木材加工協同組合連合会 029-2203 岩手県陸前高田市竹駒町字舘93番地1 0192-54-4643

3 Ⅱ - 29 株式会社互大 028-3163 岩手県花巻市石鳥谷町八幡7-30-2 0198-45-4324

13 Ⅱ - 30 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4丁目6番地御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

13 Ⅱ - 31 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル 03-3284-0501

1 Ⅱ - 32 昭和木材株式会社 078-8212 北海道旭川市２条通23丁目右1号 0166-31-4781

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

22

4 Ⅲ - 1 株式会社北洲 981-3341 宮城県富谷市成田9丁目2地割2番地 022-348-3011

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0137 広島県呉市広多賀谷3-1-1 082-371-7141

3 Ⅲ - 3 有限会社高吟製材所 028-5402 岩手県岩手郡葛巻町葛巻第5地割152-13 0195-66-2941

9 Ⅲ - 4 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

3 Ⅲ - 5 協同組合リッチヒル遠野 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢5-11 0198-62-4054

3 Ⅲ - 6 株式会社坂東木材 020-0811 岩手県盛岡市川目町23-3 019-654-2255

3 Ⅲ - 7 株式会社くずまき工房 028-5403 岩手県岩手郡葛巻町江刈13-144-1 0195-68-2577

1 Ⅲ - 8 株式会社テーオーフォレスト 041-0821 北海道函館市港町三丁目18-13 0138-83-6651

20 Ⅲ - 9 都築木材株式会社 396-0009 長野県伊那市日影336 0265-72-3116

3 Ⅲ - 10 株式会社互大 028-3163 岩手県花巻市石鳥谷町八幡7-30-2 0198-45-4324

13 Ⅲ - 11 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4丁目6番地御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

13 Ⅲ - 12 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル 03-3284-0501

1 Ⅲ - 13 昭和木材株式会社 078-8212 北海道旭川市２条通23丁目右1号 0166-31-4781

13 Ⅲ - 14 株式会社木下銘木店 135-0041 東京都江東区冬木7-6 03-3643-7777

13 Ⅲ - 15 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場一丁目7-22 03-5534-3711

3 Ⅲ - 16 岩手県森林組合連合会 020-0021 岩手県盛岡市中央通3丁目15-17 019-654-4411

3 Ⅲ - 17 岩手県森林整備協同組合 020-0025 岩手県盛岡市大沢川原2丁目5-38 019-651-5522

3 Ⅲ - 18 葛巻森林組合 028-5402 岩手県岩手郡葛巻町葛巻14-37 0195-66-2533

3 Ⅲ - 19 岩手県木材市場協同組合 020-0891 岩手県紫波郡矢巾町流通センター南2丁目5-6 019-638-5075

14 Ⅲ - 20 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1　ナイスビル 045-521-6111

13 Ⅲ - 21 双日建材株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1-7-2　東京サンケイビル21階 03-6870-7800

11 Ⅲ - 22 ポラテック株式会社 343-0857 埼玉県越谷市新越谷1丁目71-2 048-987-7888

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

6

4 Ⅳ - 1 株式会社北洲 981-3341 宮城県富谷市成田9丁目2地割2番地 022-348-3011

3 Ⅳ - 2 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷27-2 0192-46-2757

3 Ⅳ - 3 協同組合遠野グルーラム 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢8-1-2 0198-62-7998

11 Ⅳ - 4 ポラテック株式会社 343-0857 埼玉県越谷市新越谷1丁目71-2 048-987-7888

3 Ⅳ - 5 遠野木材加工事業協同組合 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢6-1-1 0198-62-0510

4 Ⅳ - 6 ポラテック東北株式会社 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷中野1番5番地4 0229-63-8815

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



4 Ⅴ - 1 ポラテック東北株式会社 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷中野1番5番地4 0229-63-8815

3 Ⅴ - 2 株式会社オーツー 020-0866 岩手県盛岡市本宮5丁目13-16 019-631-1113

3 Ⅴ - 3 ando設計室 025-0096 岩手県花巻市藤沢町153-2 0198-23-2985 ○ ○

3 Ⅴ - 4 空建築 025-0011 岩手県花巻市矢沢10-42-3 0198-24-6227 ○ ○

3 Ⅴ - 5 株式会社カクタ設計 028-0541 岩手県遠野市松崎町白岩字地森23-1 0198-62-2047 ○ ○

3 Ⅴ - 6 MASA設計舎 028-0522 岩手県遠野市新穀町6-26 0198-62-2710 ○ ○

3 Ⅴ - 7 有限会社菊池設計 028-0523 岩手県遠野市中央通り2-14 0198-63-1720 ○ ○

3 Ⅴ - 8 SS建築デザイン室有限会社 025-0304 岩手県花巻市湯本2-54-8 0198-27-4477 ○ ○

3 Ⅴ - 9 さわ住宅工房株式会社 025-0091 岩手県花巻市西大通り二丁目26番9号 0198-22-0577 ○ ○

3 Ⅴ - 10 有限会社柴田建設 029-2205 岩手県陸前高田市高田町字中田43-1 0192-55-5528 ○ ○

3 Ⅴ - 11 株式会社木村設計A・T 025-0063 岩手県花巻市下小舟渡237-3 0198-23-3818 ○ ○

3 Ⅴ - 12 かたぎしゆみえ建築設計事務所 020-0622 岩手県滝沢市野沢62-83 019-688-5058 ○ ○

3 Ⅴ - 13 Artraum　たく家設計 025-0054 岩手県花巻市下北万丁目158-9 090-8610-5901 ○ ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

13

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



3 Ⅵ - 1 030066 ＳＳ建築デザイン室有限会社 025-0304 岩手県花巻市湯本２－５４－８ 0198-27-4447 ○ ○

3 Ⅵ - 2 030059 さわ住宅工房株式会社 025-0091 岩手県花巻市西大通り二丁目２６番９ 0198-22-0577 ○ ○

3 Ⅵ - 3 030026 新栄工務店 028-0541 岩手県遠野市松崎町白岩14-36-15 0198-62-6808 ○ ○

3 Ⅵ - 4 030025 有限会社照井工務店 028-0533 岩手県遠野市綾織町上綾織３－１３ 0198-62-1500 ○ ○

3 Ⅵ - 5 030029 新田建築 028-0551 岩手県遠野市土淵町栃内13-34-3 0198-62-8871 ○ ○

3 Ⅵ - 6 030027 丸順工務店有限会社 028-0503 岩手県遠野市青笹町青笹13-19-2 0198-62-5280 ○ ○

3 Ⅵ - 7 030054 株式会社ＨｏｕｓｅＰｒｏ． 025-0064 岩手県花巻市桜台１－２７－１２ 0198-29-4451 ○ ○

3 Ⅵ - 8 030247 有限会社柴田建設 029-2205 岩手県陸前高田市高田町字中田43-1 0192-55-5528 ○ ○

3 Ⅵ - 9 Ａｒｔｒａｕｍ　たく家設計 025-0054 岩手県花巻市下北万丁目158-9 090-8610-5901 ○ ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

8

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



3 Ⅵ - 1 030066 ＳＳ建築デザイン室有限会社 3 戸 10 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ○

3 Ⅵ - 2 030059 さわ住宅工房株式会社 2 戸 6 戸 2 戸 3 戸 戸 0 戸 ○ ○

3 Ⅵ - 3 030026 新栄工務店 2 戸 12 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

3 Ⅵ - 4 030025 有限会社照井工務店 1 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

3 Ⅵ - 5 030029 新田建築 3 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

3 Ⅵ - 6 030027 丸順工務店有限会社 2 戸 6 戸 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

3 Ⅵ - 7 030054 株式会社ＨｏｕｓｅＰｒｏ． 1 戸 4 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

3 Ⅵ - 8 030247 有限会社柴田建設 1 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

3 Ⅵ - 9 Ａｒｔｒａｕｍ　たく家設計 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

2

4 Ⅷ - 1 株式会社北洲 981-3341 宮城県富谷市成田9丁目2地割2番地 022-348-3011

3 Ⅷ - 2 株式会社オーツー 020-0866 岩手県盛岡市本宮5丁目13-16 019-631-1113

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

4

4 Ⅸ - 1 株式会社北洲 981-3341 宮城県富谷市成田9丁目2地割2番地 022-348-3011

3 Ⅸ - 2 株式会社クラフトワーク 025-0092 岩手県花巻市大通り1丁目3-5ビジネスインキュベータ1号室 0198-62-5077

13 Ⅸ - 3 株式会社LIXIL　TEPCO　スマートパートナーズ 136-8535 東京都江東区大島2-1-1 03-5609-7566

3 Ⅸ - 4 株式会社オーツー 020-0866 岩手県盛岡市本宮5丁目13-16 019-631-1113

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


